vimus atque sacris operari in earundem honorem perreximus. Qua

propter omnibus, quae investiganda et ponderanda fuerunt, accuratis

sime peractis, ea quae supra gesta commemoravimus, iam toti Eccle

siae patefacimus, mandantes ut harum Litterarum exemplis, etiam 

typis impressis, manu tamen alicuius tabellam subscriptis sigilloque 

obsignatis, eadem prorsus fides habeatur, quae his ipsis tribueretur, si 

quando deinde exhiberentur. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xxx i mensis Octobris 

anno MCMLXXXII, Pontificatus nostri quarto. 

EGO IOANNES PAULUS 

Catholicae Ecclesiae Episcopus 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 

In Secret. Status tab., n. 162.568. 
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CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

BANIENSIS 

Seiunctis quibusdam territoriis ab archidioecesi Sancti Dominici, nova 

dioecesis Baniensis nuncupata erigitur. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD P E R P E T U A M REI M E M O R I A M 

Spirituali Christifidelium bono in Republica Dominiciana viventium 

prospicere studentes Venerabiles Fratres Nostri sodales videlicet Con

ferentiae Episcopalis eiusdem nationis una mente voceque poposcerunt 

hac ab Apostolica Sede ut latissimis archidioecesis Sancti Dominici 

finibus imminutis nova inde exeitaretur dioecesana communitas. Nos 

ipsi vicissim iudicio adsensi Venerabilis Fratris Blasci Francisci Co-

llaço, archiepiscopi titulo Octavensis in Re Publica nempe Dominiciana 

Apostolici Nuntii partibus fungentis preces ita ad Nos delatas suscipere 

decrevimus benigneque propositam rem efficiendam censuimus in totius 

illic Catholicae Ecclesiae commoditatem prosperitatemque. Quapropter 

consensu, quatenus opus forte sit, suppleto tam eorum quorum revera 

interest quam qui id sua interesse existimaverint, de Apostolicae pote

statis Nostrae plenitudine haec singula constituimus fierique rite iube

mus. Ab ipsa archidioecesi Sancti Dominici seiungimus omnem terram 

civilium provinciarum quibus nomina sunt publica P er avia et San Cri

stóbal ex qua novam efficimus dioecesim in posterum tempus Baniensem 

nuncupandam, iisdem quidem finibus locisque circumscriptam quibus 

adhuc memoratae provinciae civiles ipsae terminantur. Episcopalem 

dein huius novae dioecesis sedem defigimus in urbe quae vulgo Bani 

appellatur ubi templum simul paroeciale Deo sacratum ad honorem 

Beatissimae Mariae Virginis communiter ab incolis <x Nuestra Señora 

de Regla )) vocitatae ad gradum provehimus ac dignitatem Ecclesiae